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COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00518890241

Atto di liquidazione tecnica
DET numero 2182/2018
(rif. interno 528603 del 26/01/2023)
Relativo a: FATT.2 /PA del 23/01/2023 CUP B39D13000010001 - CIG 737951693E_PEVERELLI PARCO PACE SAL.13

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI gl impegni di spesa sottoindicati;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla fiquidazione della somma di 93.693,14:
Fornitore PEVERELLISR.L.
Cod. Fiscale - P. IVA 00198190134 - 00198190134
Documento 2 [PA del 23/01/2023 { ':\ ; F
Scad.: 23/02/2023 W

Forma pagamento. TT32E0306913835100000000742

Comune di Vicenza
rrotocollo Generale

COPIA CONFCORME ALLfORIGINALE DYGITALE

Protocollo N.0O0Lage0o/

023 del 27/01/2023

b

SCALLG

BERTU

RO

Firmataric:

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente boilo - Assoggettato IVA [2]
Delegato: EUROAMBIENTE SRE - CF.00410600472

Impegno 6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A RTI EUROAMBIENTE
{MANDATARIA)/PEVERELLI/ITAF/ MAROSG ENZO/BETTIOL*
Determine 2182/18 del 25/10/18

Capitolo 09022.02.1880001 - competenza 2022 CIG 737951693E

Piano finanziario U.2.02.01.09.014 Opere per !a sistemazione del suolo

Contropartlta 1.2.2.02.09.14.001 - QOpere per la sistemazione del suolo

Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO

Fmporto liguidato 14.806, 67 cup B39013000010001
Pratocollo Prot. n. 12081 del 24/01/2023

Fornitore PEVERELLI S.R.L.

Cod. Fiscale - P, IVA 00198190134 - 00198190134

Documento 2 /PA del 23/01/2023

Scad.: 23/02/2023

Forena pagamento IT32E0306913835100000000742
Tipe pag.: SEPA CREDIT TRANSFER {13]
Botlo: Esente bolic - Assoggettato IVA [2]
Delegato: EUROAMBIENTE SRL - CF.00410600472

Empegno 6080/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A RTT EUROAMBIENTE
{MANDATARIA)/PEVERELLL/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*
Determine 2182/18 del 25/10/18

Capitelo 09022.02.1880000 - competenza 2022 CIG 737951693E

Piano finanziario U.2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suoio

Contropartita 1.2.2.02.09.14.001 - Opere per la sistemazione del suofo

Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO

Importo liquidato 43.528,74 cup 839D13000010001
Protacolla Prot. n. 12081 del 24/01/2023

Fornitore PEVERELLI 5.R.L.

Cod. Fiscale - P. IVA 00198130134 - 00198190134

Documento 2 [PA del 23/01/2023

Scad.: 23/02/2023
Forma pagamento TT32E0306913835100000000742
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]
Delegato; EURDAMBIENTE SRL, - CF.O00410600472
Impegno 6501/2017 - PARCO DELLA PACE — APPR. PERIZIA DI VARIANTE N. 2 ALLA RTI
Eurgambiente Srl (capogruppo)*
Determine 691/21 del 14/04/21

Capitolo (9022.02.18800901 - competenza 2022 CIG 737951693
Piano finanziario 1.2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione det suolo
Contropartita 1.2.2.02.08.14.001 - Opere per la sistemazione del suolo
Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO
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Importo quuﬁéﬁé“ﬁ'
Protocollo . B

Fornitore

Cod. Fiscale - P, IVA

Bocumento

Forma pagamento

Impegno

Capitolo

Plano finanziario
Contropartita
Centro di costo
Importo liquidato
Pratocollo

VERIFICATA

VISTO

VISTO
VERIFICATE

ACCERTATA

Nr, e data documento - Fornitore/Nominativo
2 /PA del 23/01/2023 - PEVERELLI S.R.L.

COMUNE DI VICENZA

Corse Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod Fisc. e P.lva 00516880241

15.400,00 cup 839013000010001

Prat. n. 12081 del 24/01/2023

PEVERELLIS.R.L.

00198190134 - 00198190134

2 /PA del 23/01/2023

Scad.: 23/02/2023

1T32E0306913835100000000742

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

Delegato: FUROAMBIENTE SRL - CF.00410600472

6502/2017 - PARCO DELLA PACE ~ APPR. PERIZIA DI VARIANTE N. 2 ALLA RTI
Euroambiente Srf (capegruppo)*

Determine 691721 del 14/04/21

09022,02.1880000 - competenza 2017 CIG 737951693E
U.2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione dei suolo

1.2.2.02.09.14.001 - Cpere per ia sistemazicne det suolo

25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO
19.957,73 _ CupP
Prot. n. 12081 del 24/01/2023

839D13000010001

a sequito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenutl, f'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabite e
fiscale delia documentazione prodotta;

l'art. 184 D. Lgs n. 267/2000;
il regolarmento di contabilitd;

gli adempimenti e te modalita di cui all'art. 3 della £.13.8.2010, r. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilita dei flussi finanziari;
la regolarita contributiva tramite l'acquisizione del DURC

DISPONE
1. laliquidazione di guanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;
Totale Imporio lorde  Ritenute Netto liquid.
documento (A} (B) (O={A)-{B)
93.693,14 93.693,14 8.517,56 85.175,58
93.693,14 B51756  85.17558

2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle samme impegnate con il provvedimento risulta

la seguente:

Impegno di spesa

6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A

RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
/PEVERELLI/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*

6078/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A

RTT EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
/PEVERELLI/ITAF/ MARQSO ENZO/BETTIOL*

6073/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI; AFF.A

Irnpori:o Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte con disposte
precedenti atti compresg il
presente atto

A B C b=A-C
0,00 0,60 0,00 0,0C
546.909,83 546.509,83 546.909,83 0,00
745.672,35 745.672,35 745.672,35 6,00

RTI EUROCAMBIENTE (MANDATARIA)
fPEVERELLI/ITAF/ MAROSC ENZG/BETTIOL*
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6079/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
/PEVERELLI/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL™
607972017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
JPEVERELLY/TTAF/ MARQSO ENZO/BETTIOL*

Mandato n.

COMUNE DI

Corso Andrea Paliadio, 98 - 36100 Vicenza
Cod Fisc. e P.lva 00516890241

Importo
impegnato

A
869,562,111

303.827,20

Liguidazioni
disposte con
precedenti atti

B
869.562,11

219.698,31

Liquidazioni
disposte
compreso il
presente atto
C

869.562,11

234.504,98

VICENZA

Rimananza

69.322,22

608072017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
/PEVERELLI/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*
6080/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
PEVERELLI/ITAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*
6080/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
/PEVERELLI/ITAF/ MARQSO ENZO/BETTIOL*
60B0/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI: AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
[PEVERELLI/ITAE/ MARQSO ENZO/BETTIOL*
6080/2017 - PARCO DELLA PACE/LAVORI; AFF.A
RTI EUROAMBIENTE (MANDATARIA)
/PEVERELLI/TTAF/ MAROSO ENZO/BETTIOL*

Mandato n.

0,00

0,00

¢,00

0,00

1.193.799,36

0,00

0,00

0,00

0,00

82.334,70

0,00

0,00

0,00

0,00

125.863,44

0,00

0,00

0,0C

0,00

1.067.935,92

6501/2017 - PARCO DELLA PACE — APPR. PERIZIA
DI VARTANTE N, 2 ALLA RT] Euroambiente Srl

(capegruppo)®
6501/2017 - PARCO DELLA PACE ~ APPR, PERIZIA
DI VARIANTE N. 2 ALLA RTI Euroambiente Srl

(capogruppo)*
Mandato n.

0,00

15.400,00

0,00

0,00

0,00

15.400,00

0,00

0,00

6502/2017 - PARCO DELLA PACE — APPR. PERIZIA
DI VARIANTE N. 2 ALLA RTI Euroambiente Srl

(capogruppo)*
Mandato n.

297.039,87

277.082,14

297.039,87

0,0C
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COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516820241

IL RESPONSABILE DEL. SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E
TERRITORICQ {S012]

PO ROBERTO SCALCO PGN 97073 18/06/2022
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